
 

标段编号：  2018-440303-70-03-718985004001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 景福花园片区棚户区改造项目人才房室内精装修工程（二

次） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市宝鹰建设集团股份有限公司 

 

日期： 2025年03月29日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
投标人已完成类似项目的

业绩

提供近 5年（自招标公告截

止之日起倒推）投标人已完

成的最具代表性的装修工

程类似业绩（业绩个数最多

不超过 10 个，如投标人提

交的业绩超过 10 个的，第

10 个以后的业绩招标人将

不予置评），以有关工程取

得竣工验收合格证明的时

间为准。 [注 1：证明材料：

施工合同和竣工验收报告

等材料原件扫描件（要求体

现合同盖章关键页、合同金

额、竣工验收报告时间），

原件备查。 注 2:若提供证

明材料不齐全或模糊不清，

业绩将不予认可。]

2
投标人拟派项目经理和项

目技术负责人业绩

提供项目经理和项目技术

负责人近 5年（自招标公告

截止之日起倒推）完成的最

具代表性的装修工程类似

业绩（业绩个数最多不超过

5个，如投标人提交的业绩

超过 5个的，第 5个以后的

业绩招标人将不予置评），

以有关工程取得竣工验收



合格证明的时间为准。 [注

1：证明材料：施工合同和

竣工验收报告等材料原件

扫描件（要求体现合同盖章

关键页、合同金额、竣工验

收报告时间），原件备查。

如上述证明材料不能体项

目经理、项目技术负责人姓

名的，则还须提供发包人单

位出具的职务证明（业绩证

明如无注明项目经理、技术

负责人姓名及职务，则不予

认可）。 注 2:若提供证明

材料不齐全或模糊不清，业

绩将不予认可。]

3 纳税证明

投标人最近3年(2022-2024

年度)纳税情况。 [注 1：提

供由税务部门出具的纳税

证明等材料：2022、2023、

2024 年纳税证明（以上扫描

件要求清晰）。]

4 其他

（1）投标人近 5年（自招

标公告截止之日起倒推）的

获奖证书（注：提交项目获

奖证书，奖项个数最多不超

过 10 个，如投标人提交的

奖项超过 10 个的，第 10 个

以后的奖项招标人将不予

置评）； （2）投标人近 3



年(2021-2023 年度)经审计

的财务报告； （3）提供投

标人有效的安全生产许可

证及拟派本项目经理的安

全生产考核合格证（B证）

扫描件。 （4）投标人体现

自身综合实力的其它证明

材料。

5 企业信用信息

投标人以下网站近 3年（从

本项目招标公告第一次发

布之日起倒推，以处罚日期

为准）查询结果，投标人无

需提供，由招标人及招标代

理查询：以“信用中国”、

“国家企业信用信息公示

系统”、“全国建筑市场监

管公共服务平台”、以及广

东省、深圳市（含项目所在

行政区）建设行政主管部门

官网（含区建设主管部门全

生命周期监管平台）查询结

果，查询结果包括市建设行

政主管部门的红色警示及

行政处罚。 注：上述信息

由招标人及招标代理查询

并截图留存。”



1、投标人已完成类似项目的业绩

已完成的业绩情况表

序号 项目名称
建设

地点
合同价格（元） 建设单位

开工日期/

竣工日期
项目经理 备注

1
龙华新区民治办事处梅林关更新单元

02-01地块室内精装修工程
深圳 154,151,855.39 万科企业股份有限公司

2021-01-10

2022-06-28
石瑞祥 /

2
天恒湾景花园项目大货（含公区）

精装修工程

珠海 136,000,000.00
珠海天恒房地产有限公

司

2019-06-14

2022-10-30
陈远潜 /

3
前海交易广场南区 T1 公共区精装修工

程

深圳 101,404,621.91
深圳市前海建设投资控

股集团有限公司

2022-11-15

2023-12-08
吴昊 /

4
光明区红坳人才房配套工程标段三：

DY02-08地块（设计施工一体化）
深圳 94,788,344.71

深圳市光明区

住房和建设局

2021-12-20

2022-10-25
唐青松 /

5
翠湖香山国际花园地块四百合苑

6-9 栋室内精装修工程（标段一）

珠海 81,455,539.77
珠海九控房地产有限公

司

2021-05-08

2022-07-25
王晓景 /

6

盐田安居海鸿居

（盐田区第八期人才住房项目）精装修

工程

深圳 60,511,713.17
深圳市盐田人才安居

有限公司

2021-08-20

2023-06-15
叶石坚 /



7

创智云城 3栋 B座、D座、E座

商务公寓装修工程设计施工总承包Ⅲ

标段

深圳 59,152,753.87
深圳市前海人才乐居

有限公司

2023-06-08

2023-12-28
李华 /

8 玖尚公寓项目室内精装修工程 深圳 47,369,218.05
深圳市前海蛇口和胜实

业有限公司

2022-09-14

2022-11-30
刘鹏程 /

9 嵘玺家园项目室内精装修工程 深圳 37,854,808.69

深圳市前海蛇口和胜实

业

有限公司

2022-04-03

2022-11-28
游谦 /

10 安居锦园项目人才住房精装修工程 深圳 25,924,303.43
深圳市罗湖人才安居

有限公司

2021-05-13

2021-09-29
王思念 /



1、龙华新区民治办事处梅林关更新单元 02-01 地块室内精装修工程

施工合同









竣工验收报告





2、天恒湾景花园项目大货（含公区）精装修工程

中标通知书



施工合同











竣工验收报告

















3、前海交易广场南区 T1 公共区精装修工程

中标通知书



施工合同













竣工验收报告















4、光明区红坳人才房配套工程标段三：DY02-08 地块（设计施工一体化）

中标通知书



施工合同















竣工验收报告

















5、翠湖香山国际花园地块四百合苑 6-9 栋室内精装修工程（标段一）

施工合同













竣工验收报告



6、盐田安居海鸿居（盐田区第八期人才住房项目）精装修工程

中标通知书



施工合同















竣工验收报告















7、创智云城 3 栋 B 座、D座、E 座商务公寓装修工程设计施工总承包Ⅲ标段

中标通知书



施工合同

















竣工验收报告



8、玖尚公寓项目室内精装修工程

施工合同





















竣工验收报告













9、嵘玺家园项目室内精装修工程

施工合同



















竣工验收报告













10、安居锦园项目人才住房精装修工程

中标通知书



施工合同















竣工验收报告















2、投标人拟派项目经理和项目技术负责人业绩

2.1、项目经理（建造师）简历表

姓名 王思念 性 别 男 年 龄 50 岁

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 420111197511085590 手机号码 13602639624

参加工作时间 1997 年 从事项目经理（建造师）年限 19 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
0124518（粤 1442006200805954）

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市罗湖人才安

居有限公司

安居锦园项目人才住

房精装修工程

合同金额：

2592.43 万元

2021-05-13

2021-09-30
已完 合格

深圳市农科东城置

业有限公司

深业山水东城花园项

目户内及公区精装修

工程（四标段-5 栋、6

栋）

合同金额：

4660.45 万元

2022-08-31

2023-11-06
已完 合格



项目经理：王思念













项目经理业绩 1：安居锦园项目人才住房精装修工程

中标通知书



施工合同















竣工验收报告















项目经理业绩 2：深业山水东城花园项目户内及公区精装修工程（四标段-5 栋、6栋）

中标通知书



施工合同













竣工验收报告



































2.2、技术负责人简历表

姓名 邓龙华 性 别 男 年 龄 50 岁

职务 技术负责人 职 称
高级

工程师
学 历 大专

证件类型 身份证 证件号码 340603197411040819

手机号码 15820792979 证件号（职称证书编号）
粤高职证字第

0702001300789 号

参加工作时间 1997 年 从事技术负责人年限 20 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完

工程质

量

万科企业股份有限公

司

龙华新区民治办事处

梅林关更新单元

02-01 地块室内精装

修工程

合同金额：

15415.18 万

元

2021-01-10

2022-06-28
已完 合格

深圳市信城盈合房地

产有限公司

深圳万科光年四季项

目二标段精装修工程

合同金额：

2451.46 万元

2023-02-20

2023-12-10
已完 合格

深圳市建筑工务署工

程管理中心

深圳市大鹏新区人民

医院项目精装修工程

V标

合同金额：

2957.97 万元

2024-05-06

2024-12-27
已完 合格

江西恒耀置业

有限公司

南昌恒大翡翠珑庭

高层 1#-5#楼及洋房

11#-12#楼室内外装

修工程

合同金额：

7874.71 万元

2018-08-23

2019-11-27
已完 合格

深圳市万科云城

房地产开发有限公司

深圳万科云城项目

三期 1～3、7栋

精装修工程

合同金额：

6992.53 万元

2016-12-10

2018-07-01
已完 合格



技术负责人：邓龙华







技术负责人业绩 1：龙华新区民治办事处梅林关更新单元 02-01 地块室内精装修工程

施工合同









竣工验收报告





技术负责人业绩 2：深圳万科光年四季项目二标段精装修工程

施工合同









竣工验收报告

















技术负责人业绩 3：深圳市大鹏新区人民医院项目精装修工程 V标

施工合同













竣工验收报告















技术负责人业绩 4：南昌恒大翡翠珑庭高层 1#-5#楼及洋房 11#-12#楼室内外装修工程

施工合同















竣工验收报告



技术负责人业绩 5：深圳万科云城项目三期 1～3、7栋精装修工程

施工合同









竣工验收报告













3、纳税证明

2022 年度纳税证明



2023 年度纳税证明



2024 年度纳税证明



一般纳税人证明文件



4、其他

4.1、投标人近 5年（自招标公告截止之日起倒推）的获奖证书

企业近 5年同类工程获奖情况表

序

号
奖项名称

获奖情况

获奖组织机构或项目 评选奖项的组织机构 获奖时间

1

2022-2023 年度中国建

设工程鲁班奖(国家优

质工程)

北京商务中心（CBD）核心区 Z14

地块商业金融项目办公公共区

域精装修分包工程

中国建筑业协会 2023.11

2

2022-2023 年度中国建

设工程鲁班奖(国家优

质工程)

海口市国际免税城项目（地块

五）公共区域精装修工程(标段

1)

中国建筑业协会 2023.11

3

2022-2023 年度中国建

设工程鲁班奖(国家优

质工程)

烟台八角湾国际会展中心项日

会层中心、综合文化活动中心、

地下车库

中国建筑业协会 2023.11

4

2022-2023 年度中国建

设工程鲁班奖(国家优

质工程）

内蒙古医科大学第二附属医院

迁建工程
中国建筑业协会 2023.11

5

2020-2021 年度中国建

设工程鲁班奖(国家优

质工程)

北京新机场工程(航站楼及换乘

中心、停车楼)工程
中国建筑业协会 2021.12

6
2021-2022 年度中国建

筑工程装饰奖

西藏航空成都基地一期工程标

段施工(项目名称)室内装饰标

段

中国建筑装饰协会 2022.6.16

7
2021-2022 年度中国建

筑工程装饰奖

横琴星艺文创天地项目一期地

块 1 精装修专业分包工程-非酒

店标（五）

中国建筑装饰协会 2022.6.16

8
2023-2024 年度中国建

筑工程装饰奖

度假村酒店旧主楼更新修缮提

升工程施工总承包
中国建筑装饰协会 2024.12

9
2023-2024 年度中国建

筑工程装饰奖

南充明宇（川东北金融中心）凯

悦嘉轩酒店室内装饰工程设计-

采购-施工总承包

中国建筑装饰协会 2024.12

10
2021-2022 年度中国建

筑工程装饰奖

洞庭湖国际公馆度假酒店第一

批装修装饰工程
中国建筑装饰协会 2022.6.16



4.1.1、2022-2023 年度中国建设工程鲁班奖(国家优质工程)-北京（CBD）核心区 Z14

地块商业金融项目工程



美国绿色建筑委员会颁发--LEED 建筑设计与施工金级认证



4.1.2、2022-2023 年度中国建设工程鲁班奖(国家优质工程)-海口市国际免税城项目

（地块五）工程



美国绿色建筑委员会颁发--LEED-CS 金级预认证



4.1.3、2022-2023 年度中国建设工程鲁班奖(国家优质工程)-烟台八角湾国际会展中心

项日会层中心、综合文化活动中心、地下车库



4.1.4、2022-2023 年度中国建设工程鲁班奖(国家优质工程）-内蒙古医科大学第二附

属医院迁建工程



4.1.5、2020-2021 年度中国建设工程鲁班奖(国家优质工程)-北京新机场工程(航站楼

及换乘中心、停车楼)工程



4.1.6、2021-2022 年度中国建筑工程装饰奖-西藏航空成都基地一期工程标段施工室内

装饰标段工程



4.1.7、2021-2022 年度中国建筑工程装饰奖-横琴星艺文创天地项目一期地块 1精装修

工程-非酒店标（五）



4.1.8、2023-2024 年度中国建筑工程装饰奖-度假村旧主楼更新修缮提升工程一期



4.1.9、2023-2024 年度中国建筑工程装饰奖-南充明宇（川东北金融中心）凯悦嘉轩酒

店室内装饰工程设计-采购-施工总承包工程



4.1.10、2021-2022 年度中国建筑工程装饰奖-洞庭湖国际公馆度假酒店装饰装修（一

期）工程



4.2、投标人近 3年(2021-2023 年度)经审计的财务报告：

4.2.1、2021 年度财务审计报告











































4.2.2、2022 年度财务审计报告











































4.2.3、2023 年度财务审计报告











































4.3、提供投标人有效的安全生产许可证及拟派本项目经理的安全生产考核合格证（B

证）扫描件；

4.3.1、投标人安全生产许可证证明



4.3.2、拟派本项目经理的安全生产考核合格证（B证）扫描件



4.4、投标人体现自身综合实力的其它证明材料。

4.4.1、企业信用 AAA 等级证书



4.4.2、企业资信等级 AAA 证书



4.4.3、连续十五年（2008-2022）广东省守合同重信用企业



4.4.4、企业荣誉证书











4.5、承诺函

































5、企业信用信息

信用中国





国家企业信用信息公示系统





全国建筑市场监管公共服务平台





广东省住房和城乡建设厅





深圳市住房和建设局


	封面
	投标人已完成类似项目的业绩
	投标人拟派项目经理和项目技术负责人业绩
	纳税证明
	其他
	企业信用信息

